
Commune de Le Bono
Tarifs 2025

LOCATIONS Tarif 2023 Tarif 2024 Tarif 2025 % 2024/2025

Salle Viviane LE MENTEC
Weekend particulier (samedi/dimanche) 290,00 € 357,00 € 364,00 € 1,96%

Location évènement court (3h max.) 110,00 € 139,00 € 142,00 € 2,16%

Caution unique (salle/matériel/nettoyage) 1 100,00 € 1 100,00 € 1 100,00 € Inchangé

Evènements associations bonovistes gratuit gratuit gratuit Inchangé

DOMAINE PUBLIC Tarif 2023 Tarif 2024 Tarif 2025 % 2024/2025

Droits de place
Marché / mètre linaire / abonné annuel 1,53 € 1,85 € 1,90 € 2,70%

Forfait électricité par marché / commerçant utilisateur - abonné annuel - 3,00 € 3,05 € 1,67%

Marché / forfait nettoyage - 37,50 € 40,00 € 6,67%

Marché / mètre linaire / occasionnel - 3,16 € 3,25 € 2,85%

Forfait électricité par marché/commerçant utilisateur - occasionnel - 4,20 € 4,30 € 2,38%

Commerces: terrasses et emprises à l'année / m² 6,50 € 9,20 € 9,40 € 2,17%

Commerces: emprises occasionnelles / m² / jour - 5,00 € 5,10 € 2,00%

Manifestation foraine
Auto tamponneuses 260,00 € 270,00 € 280,00 € 3,70%

Manège enfants 50,00 € 60,00 € 62,00 € 3,33%

Boutique de moins de 10m² 30,00 € 40,00 € 41,00 € 2,50%

Boutique de 10 à 25m² 40,00 € 50,00 € 51,00 € 2,00%

Concession cimetière - caveau
durée 15 ans 136,00 € 200,00 € 204,00 € 2,00%

durée 30 ans 281,00 € 400,00 € 408,00 € 2,00%

Concession cimetière - case colombarium ou cavurne
Durée 15 ans 424,00 € 595,00 € 607,00 € 2,02%

Plaque de fermeture de la case 156,00 € 176,00 € 180,00 € 2,27%

Dispersion des cendres 33,00 € 50,00 € 51,00 € 2,00%

Emplacement support de mémoire pour 15 ans 94,00 € 123,00 € 126,00 € 2,44%

INTERVENTIONS SERVICES COMMUNAUX Tarif 2023 Tarif 2024 Tarif 2025 % 2024/2025

Facturation et/ou valorisation - Coût horaire agent - 32,50 € 34,50 € 6,15%

MEDIATHEQUE Tarif 2023 Tarif 2024 Tarif 2025 % 2024/2025

Abonnement annuel - enfant gratuit gratuit gratuit Inchangé

Abonnement annuel - adulte 10,00 € 10,00 € 10,00 € Inchangé

Abonnement annuel - étudiant, minima sociaux, demandeur d'emploi gratuit gratuit gratuit Inchangé

Abonnement annuel - adulte nouvel arrivant sur la commune gratuit gratuit gratuit Inchangé

Abonnement annuel - agent communal gratuit gratuit gratuit Inchangé

Abonnement court - 4 semaines 5,00 € 5,00 € 5,00 € Inchangé

Abonnement annuel - extérieur 15,00 € 15,00 € 15,00 € Inchangé

Abonnement annuel - partenaire gratuit gratuit gratuit Inchangé

Sac 1,00 € 1,00 € 1,00 € Inchangé

Carte perdue 1,00 € 1,00 € 1,00 € Inchangé

Impression de document A4 N/B 0,10 € 0,10 € 0,10 € Inchangé

Impression de document A4 couleur 0,20 € 0,20 € 0,20 € Inchangé

Ouvrage ou DVD non restitué (modalités: au delà de 45 jours de retard et après 3 relances) prix d'achat prix d'achat prix d'achat Inchangé
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